Утверждаю: Главный судья соревнований 

6-7 мая  2016 года

Протокол групповых гонок соревнований Открытый Кубок Сибири (СФО)-2016 по судомодельному спорту

в классе моделей FSR-V(юноши)
6-7 мая  2016 г. г. Новосибирск
	81
	Фамилия, Имя
	Команда
	Канал,

частота
	Класс

модели
	1 заезд
	2 заезд
	Лучшая попытка
	Место

	
	
	
	
	
	круги
	Доп. время
	круги
	Доп. время
	
	

	1
	Гаркуш Родион
	«Колыванский

Ддт»
	2,4 GHz
	FSR-V-15
	0
	-
	0
	-
	0
	7-8

	2
	Феланюк Егор
	«Колыванский

Ддт»
	2,4 GHz
	FSR-V-3,5
	46
	22с.
	0
	-
	46
	I

	3
	Стрельцов Кирилл
	«Колыванский

Ддт»
	2,4 GHz
	FSR-V-7,5
	40
	7c.
	32
	17c.
	40
	II

	4
	Капров Семен
	Г.Кемерово

ОТШ ДОСААФ
	85к.

(35Mhz)
	FSR-V-15
	0
	-
	0
	-
	0
	7-8

	5
	Ураков Максим
	Г.Кемерово

ОТШ ДОСААФ
	81к.

(35Mhz)
	FSR-V-3,5
	10
	32c.
	13
	38c.
	13
	5

	6
	Иваненко Сергей
	Г.Кемерово

ОТШ ДОСААФ
	59к.

(40Mhz)
	FSR-V-7,5
	8
	28c.
	34
	28c.
	34
	III

	7
	Нестеренко Павел
	Мир Молодежи

КЮТ СО РАН
	27,145

19к
	FSR-V-15
	3
	-
	1
	-
	3
	6

	8
	Гаврисенко Павел
	Мир Молодежи

КЮТ СО РАН
	40,685

52к
	FSR-V-15
	19
	45c.
	25
	10c.
	25
	4


Старший судья соревнований____________ Агафонов Р. С.                         Секретарь соревнований_______________________ Макаров А. Н.                          

